
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от_О_7_. I_0_._20_I_4_ NQ 1770-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на прием в 
государственную казну Свердловекой 
области и на безвозмездную передачу 
в муниципальную собственность 
городского округа Среднеуральск 
недвижимого имущества- здания 

школы-интерната в городе 

Среднеуральске 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловекой области от 
22 ноября 1999 года NQ 31-03 «0 государственной казне Свердловекой об­
ласти}) и на основании обращения Правительства Свердловекой области За­
конодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловекой облас­
ти и на безвозмездную передачу в муниципальную собственность городского 
округа Среднеуральск находящегося в оперативном управлении госу дарст­

венного казенного специального (коррекционного) образовательного учреж­

дения Свердловекой области для обучающихся, воспитанников с ограничен­

ными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразо­
вательная школа-интернат NQ 111» недвижимого имущества - здания школы­

интерната, литеры А, А1, общей площадью 5362,8 кв. метра, балансовой 
стоимостью 77301973,34 рубля (семьдесят семь миллионов триста одна ты­
сяча девятьсот семьдесят три рубля 34 копейки), расположенного по адресу: 
Свердловекая область, город Среднеуральск, улица Бахтеева, дом 25. 

Л.В.Бабушкина 


		2014-10-14T11:22:05+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




